РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2023 г                                                                                                                        №  30
                                                               с. Долгово

О внесении изменений в постановление Администрации Долговского сельсовета от 18.10.2017 № 16  « Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд муниципального образования Долговский сельсовет Новичихинского района Алтайского края, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения.

           В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», п. 3 Постановления Правительства РФ от 18.05.2015 № 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия  правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в постановление Администрации Долговского сельсовета от 18.10.2017 № 16 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд муниципального образования Долговский сельсовет Новичихинского района Алтайского края, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» п. 20 Требований изложить в следующей редакции:
         Государственные органы, органы управления государственными внебюджетными фондами и муниципальные органы вправе предварительно обсудить проекты правовых актов, указанных в абзаце два подпункта "б"  п. 1   настоящего документа, на заседаниях общественных советов при указанных органах.

Глава  сельсовета               А.Д. Пеньков